
 

livewell.honeywell.com | © 2015 Honeywell International Inc. 

Honeywell spol. s.r.o., E&ES, V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4, Tel: +420 242 442 111 www.honeywell.cz 

 

Série 9 

DC915E 

Bezdrátový zásuvkový zvonek s rozšířeným dosahem, režimem spánku a 

tlačítkem – bílý 
 

Honeywell DC915E je jednoduchý, spolehlivý a bezproblémový 

bateriový domovní zvonek s 5-letou životností baterií, slyšitelností 

do 100 m a dosahem signálu do 200 m, obrysovým osvětlením a 

tichým režimem spánku. Výběr z 8 melodií. Možnost propojení dvou 

zvonků pro ještě větší dosah signálu. 

 

 
 

Obsah balení 
1 x bezdrátový přenosný zvonek, 1 x bezdrátové tlačítko, 1 x baterie CR2032 (3V), 1 x průvodce rychlým nastavením, 1 

x leták bezpečnost & záruky, 1 x prohlášení o shodě 

 

Hlavní rysy a přednosti 
Nikdy nezmeškáte návštěvu nebo doručovatele – vezměte si s sebou bezdrátový zvonek na zahradu nebo okolí domu. 

Technologie Honeywell ActivLink TM zaručuje dosah signálu až 200 m, při hlasitosti 90 dB je slyšitelnost  zvonku až do 

vzdálenosti 100 m. Spojte dva zvonky a rozšiřte dosah signálu až na 400 m! 

Kontrola hlasitosti – hlasitost si upravíte, kdykoliv nebudete chtít být vyrušováni, včetně nastavení režimu spánku na 

dobu neurčitou nebo na interval 3, 6, 9 nebo 12 hod. 

Revoluční design – kompaktní a v elegatním estetickém provedení v bílém nebo šedém odstínu jsou zvonky Honeywell 

vhodné do jakéhokoliv interiéru. 

Optická signalizace – obrysové LED osvětlení vás nevtíravě upozorní na návštěvníka při ztlumeném zvuku nebo 

v hlasitém prostředí. 

Klid v duši – s LED kontrolkou na tlačítku pro návštěvníky a funkcí důvěrné kontrolky, kterou můžete nastavit různé 

melodie pro různé návštěvníky, rozlišíte, zda je u dveří člen rodiny nebo přítel. Technologie Honeywell ActiveLink TM 

navíc umožňuje propojit váš zvonek s bezpečnostními prvky domácí ochrany Honeywell. 

Spolehlivost a kvalita – Honeywell ActiveLink, pracující na frenkvenci 868 MHz, je inovativní bezdrátový protokol 

zajišťující větší dosah signálu, prodlouženou životnost baterií až do 2 let a vyšší spolehlivost spojení s dvouletou 

zárukou výrobku. 

Kompaktní velikost a bohatý zvuk – Všechny zvonky Honeywell těží z digitálně obohaceného, křišťálově jasného 

zvuku, nesoucího se dobře domem i zahradou, to vše ve vyjímečně kompaktním provedení. 

Snadná instalace – všechny naše zvonky k vám přicházejí již předem spárovány a připravené k snadné instalaci přímo 

z boxu. Snadné je založení baterií, takže zprovoznění zvonku netrvé déle než několik minut. 

 

http://www.honeywell.cz/


 

livewell.honeywell.com | © 2015 Honeywell International Inc. 

Honeywell spol. s.r.o., E&ES, V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4, Tel: +420 242 442 111 www.honeywell.cz 

 

Technické údaje 
 

Bezdrátový přenosný zvonek 

Barva bílá 

Nástěnná instalace Ne 

Frekvence / dosah signálu * 868 MHz / 150 m 

Slyšitelnost / hlasitost 100 m / 90 dB 

Melodie 8 

Zvuk kontrola hlasitosti / režim spánku 

Doba zvonění (minut) 2 (režim vnitřní sirény) 

Optická signalizace LED indikátor / LED obrysová linie (8 barev) 

Barvy obrysového osvětlení červená, zelená, modrá, tyrkysová, fialová, žlutá, bílá, 
jantarová 

Napájení 4 x baterie LR14©, 1,5 V – nejsou v dodávce 

Životnost baterií (roků) 5 

Funkce baterie Indikace nízkého stavu baterií 

Síťové USB napájení Volitelný externí zdroj USB 5V 500 mA 

Max. kapacita zařízení 6 x tlačítko / bezdrátové čidlo pohybu / bezdrátové čidlo 
otevření dveří nebo okna 

Reset na tovární nastavení Ano 

Provozní / skladovací teplota 0 - +40 °C / -20 - +60 °C 

Rozměry (mm) / hmotnost 126(v) x 126 (š) x 41,8(h) / 264 g 

 

Bezdrátové tlačítko 

Barva Bílá 

Nástěnná isntalace Volitelná 

Bezšroubová instalace (samolepicí podložky) Ano 

Frekvence / dosah signálu * 868 MHz / 200 m 

Optická signalizace důvěrná kontrolka 

Napájení 1 x baterie CR2032 (3V) (součást dodávky) 

Životnost baterie (roků) 2 

Funkce napájení Indikace nízkého stavu baterie 

Design tlačítka Portrét 

Tlačítko na jmenovce Ne 

Třída krytí IP55 

Provozní / skladovací teplota 0 - +40 °C / -20 - +60 °C 

Rozměry (mm) / hmotnost 30(v) x 70 (š) x 15(h) / 23,5 g 

Montážní materiál držáky, hmoždinky, šrouby, samolepicí podložky 

 

Balení 
Rozměry (mm) / hmotnost 216(v) x 150(š) x 70(h) / 525 g 

 

* Měřeno v otevřeném prostoru, zdi, stropy a kovové konstrukce mohou max. dosah snižovat. 

http://www.honeywell.cz/

